
t,

I\LNaruiilac Institut za zd,ravstvenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa Ilaiduk Velikova 10. Novi Sad
Broi odluke 4-32d,n8-7
Datum 14.12.2018. sodine

Na osnovu dlana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012,14115 i 68115), v.d. direktora
Instituta za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke

JN 4-32dl18 - Namirnice i prehrambeni proizvodi - za partiju broj 1

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak za javnu nabavku dobara - Namirnice i prehrambeni proizvodi -
redni broj JN 4-32dl18, za partiju broj 1 - Sveie meso.

Zapartijt broj 1 - SveZe meso, podnete sve neodgovaraju6e i neprihvatljive ponude:

[ | SveZe meso Neprihvatljive ponude I.803.000,00
,,1lii11, r,., :,r ',; 1.803.000.00

1.

ObrazloZenje

Predmet javne nabavke dobara: Namirnice i prehrambeni proizvodi

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: l5 1 10000 Meso (pafiija broj 1 )

Procenjena vrednost javne nabavke: 17.000.000,00 dinara bez PDV-a
Procenjena vrednost za partiju broj 1: 1.803.000,00 dinara bez PDV-a

Broj primljenih ponuda za partiju broj 1:
Komisija je konstatovala da su za partiju broj 1 - SveZe meso, primljene 3 (tri) zapedalenelzatvorene kovefie
- ponude u Institut zazdravstvenu zaititu dece i omladine Vojvodine za JN 4-32d118.
Blagovremno, tj. do dana 10.12.2018. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to po
navedenom redosledu:

iRednll
t,,.,,.,,,.,,6io1:,,r,: $rrv6,awffiil;

i!|r:r,rr::p oiiuil C,ltS{

t r:* P 1 ". {

ffi ryi ,ry*ii $$ iti9 ij*'r.iffi ;,r:iiiii
I JN 4-32dl18/t Klanica, prerada mesa i trgovina ..Nedelikovi6" Sasinci Po5ta.07.12.2018. godine u 10.05h

3. JN 4-32dl18/3 ..Strand" d.o.o. Novi Sad Lidno, 10.12.2018. eodine u 09.30h
6. JN 4-32dl18/6 ,.Big trade" d.o.o. Novi Sad Lidno. 10.12.2018. eodine u 09"50h

4. Razlog za obustavu postupka za partiju broj L:

r) broj 650/18-1 od 07.12.2018. godine (zavodni broj
I - SveZe meso, odbija se kao
konkursnom dokumentacijom -

Instituta JN 4-32dl18/3 od 10.12.2018. godine), za partiju broj
neprihvatljiva jer ista ne ispunjava dodatni uslov zahtevan
neodgovaraju6a ponuda i prelazi iznos procenjene vrednosti.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom u okviru dodatnih uslova, zahtevao da se dostavi kao dokaz
pod tadkom broj 5:

)

3.



Ugovor sa ovlaitenom ustanovom o vrienju kontrole kvaliteta sveieg mesa i mesnih preradevima i Atest o
zdravstvenoj ispravno sti - b ezb ednosti iivotnih namirnic a.

Ukoliko Ponudai ima svojs$o proizvodaia i nudi iskljuiivo svoja dobra, on dostwlja svoj (Jgovor sa
ovlaitenom ustanovorn o vrienju kontrole kvaliteta.
Ukoliko Ponudai nudi osim sttojih dobara i dobra drugih proimodaia, dostavlja svoj (Igovor sa
ovlaitenom ustanovom o vrienju kontrole kvaliteta i Ugovore proimodaia iija dobra nudi, sa
ovlaitenom ustanovom o vrienju kontrole kvaliteta.
Ukoliko Ponudai nema svojstva proimodaia, dostavlja Ugovore proizvodaia iija dobra nudi, sa
ovlaitenom ustanovom o vrienju kontrole kvaliteta.
Ponudad za stavku broj 3 - Pilete meso, A klasa, gril od 1,5-2,0kg, pakovanje u providnoj foliji sa
deklaracijom (proizvoclad Vindija d.o.o. Srbija), stavku broj 8 - Pilete belo mesto sa kostima (proizvodad
Vindija d.o.o. Srbija) i stavku broj 72 - Pileti file bez kostiju (proizvoilad Vindija d.o.o. Srbija), nrje
dostavio Ugovor proizvodada sa ovla56enom ustanovom o vr5enju kontrole kvaliteta.
Procenjena vrednost predmetne partije je 1.803.000.00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.002.900.00 din bez PDV-a.

broj 26512018 od 06.12.2018. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-32dl18/6 od 10.12.2018. godine), za partiju broj 1- SveZe meso, odbija se kao
neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne parlije jp 1.803.000.00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.015.250.00 din bez PDV-a.

st f8sr:';isflfutiiiffi:?fftiffifiiil1ffiKft$1ffii8i, broj 01/2018 od
03.12.2018. godine (zavodni broj Instituta JN 4-32dl18/1 od 07.12.2018. godine), za partiju broj 1 -
Sveie meso, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 1.803.000"00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1.947.750.00 din bez PDV-a.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

Naruiilac je duian da u roku od 5 (pet) dana od dana konainosti Odluke o obustavi postupka za
predmetnu partiju, objavi obaveStenje o obustavi predmetnog postupka na Portalu Uprave za, javne
nabavke i na svojoj internet stranici.

POUKA O PRAVNOM LBKU:
Protiv ove Odluke ponudad moZe podneti zahtev za zaltittt prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu Uprave za javne nabavke.
Zahtev za zaititu prava podnosi se narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici narudioca

Odgovorno lice:
v.d. Direktora Instituta


